valor total de R$ 33.200,00 em conformidade com a 

Lei Nº 3.741, de 11/10/2024, e dá outras 

providências”. 

AUTÓGRAFO Nº 105/2025 
PROJETO DE LEI Nº 105/2025 

“Dispõe sobre a autorização de abertura 
de CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, no valor 

total de R$ 450.978,45 (quatrocentos e 
cinquenta mil, novecentos e setenta e oito 

reais e quarenta e cinco centavos) a ser 
coberto com EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 

DO EXERCÍCIO ATUAL, destinada à dotação 
que especifica, e dá outras providências”. 

AUTÓGRAFO Nº 106/2025 
PROJETO DE LEI Nº 106/2025 

“Dispõe sobre a criação do Corpo de